

## LYSOGLUP ApS

Erhvervsvej 30, st  
2610 Rødovre  
CVR-nr. 26 14 63 05

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2022.

---

Martin Serup Mejlby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

LYSOGLUP ApS  
Erhvervsvej 30, st  
2610 Rødovre

Telefon: 43 45 14 51  
Hjemmeside: [www.lysoglup.dk](http://www.lysoglup.dk)  
E-mail: [lysoglup@lysoglup.dk](mailto:lysoglup@lysoglup.dk)

CVR-nr.: 26 14 63 05  
Stiftet: 29. juni 2001  
Hjemsted: Rødovre  
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021  
20. regnskabsår

### Direktion

Martin Serup Mejlby, Direktør

### Revisor

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er salg af optiske hjælpemidler til private og offentlige institutioner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.582.678 kr. mod 3.849.287 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 912.861 kr. mod 1.112.260 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.582.678</b>	<b>3.849.287</b>
1 Personaleomkostninger	-2.275.424	-2.300.846
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-134.514	-120.501
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.172.740</b>	<b>1.427.940</b>
Andre finansielle indtægter	218	39
Øvrige finansielle omkostninger	-619	-323
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.172.339</b>	<b>1.427.656</b>
2 Skat af årets resultat	-259.478	-315.396
<b>Årets resultat</b>	<b>912.861</b>	<b>1.112.260</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	250.000
Overføres til overført resultat	512.861	862.260
<b>Disponeret i alt</b>	<b>912.861</b>	<b>1.112.260</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	458.710	580.313
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>458.710</u>	<u>580.313</u>
4	Deposita	33.678	32.815
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.678</u>	<u>32.815</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>492.388</u></b>	<b><u>613.128</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.460.684	1.304.203
	Varebeholdninger i alt	<u>1.460.684</u>	<u>1.304.203</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	989.166	647.354
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	43.838
	Tilgodehavende selskabsskat	144.287	0
	Andre tilgodehavender	927.577	867.525
	Tilgodehavender i alt	<u>2.061.030</u>	<u>1.558.717</u>
	Likvide beholdninger	<u>175.248</u>	<u>461.460</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.696.962</u></b>	<b><u>3.324.380</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.189.350</u></b>	<b><u>3.937.508</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	2.922.536	2.409.675
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	250.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.447.536</u></b>	<b><u>2.784.675</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
5	Hensættelser til udskudt skat	<u>32.989</u>	<u>38.311</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>32.989</u></b>	<b><u>38.311</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.403	110.441
	Gæld til tilknyttede virksomheder	131.558	0
	Selskabsskat	0	282.411
	Anden gæld	<u>429.864</u>	<u>721.670</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>708.825</u>	<u>1.114.522</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>708.825</u></b>	<b><u>1.114.522</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.189.350</u></b>	<b><u>3.937.508</u></b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.547.415	450.000	2.122.415
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	862.260	250.000	1.112.260
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.409.675	250.000	2.784.675
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	512.861	400.000	912.861
	<b>125.000</b>	<b>2.922.536</b>	<b>400.000</b>	<b>3.447.536</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.432.839	1.268.003
Pensioner	800.000	1.000.000
Andre omkostninger til social sikring	42.585	32.843
	<b>2.275.424</b>	<b>2.300.846</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	264.800	282.411
Årets regulering af udskudt skat	-5.322	32.985
	<b>259.478</b>	<b>315.396</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	741.604	493.494
Tilgang i årets løb	12.911	519.232
Afgang i årets løb	0	-271.120
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>754.515</b>	<b>741.606</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-161.290	-311.911
Årets afskrivninger	-134.515	-120.501
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	271.119
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-295.805</b>	<b>-161.293</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>458.710</b>	<b>580.313</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	33.678	32.815
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>33.678</b>	<b>32.815</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>33.678</b>	<b>32.815</b>

## Noter

---

	31/12 2021	31/12 2020
	kr.	kr.
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	38.311	5.326
Udskudt skat af årets resultat	-5.322	32.985
	<u>32.989</u>	<u>38.311</u>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

	31/12 2021
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>40</u>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vision Holding ApS, CVR-nr. 2620458, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med dette sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med administrationselskabet for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
